
 

平成 20 年 11 月吉日 

 

 

 

      様 

 

 

拝啓 

 

 深秋の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素はひとかたならぬご高配にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたびの理工学部長就任にあたりましては、さっそくご

丁重なるご祝辞を賜り、そのうえ過分なお心づかいまでいただきま

して誠にありがとうございました。 

 今後は皆様のご期待に添えますよう、一意専心職務に精励いたす

覚悟でございます。 

 何とぞ、よろしくご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

 追伸 

 今回の「就任を祝う会」の記念品として、「フレーム切手」を用

意しましたので、同封させていただきます。ご査収いただきたく、

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

日本大学理工学部長 

                   

 

 

  


